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Men - 4 - Older
Session: 4

Num Name
Gym

AARank

Nathan Sullivan491
Technique

13.900 14.700 14.40015.400 15.00013.000 86.400
6 1 1 4T 7 2 1 

1 

Teagan Skaff489
Technique

13.100 13.800 14.30014.600 13.40013.300 82.500
10 2 8 6 4T 10 2 

2 

Anton Soloshenko490
Technique

13.500 11.500 14.80015.200 13.70013.500 82.200
8 6 2T 1 2T 8T 3 

3 

Trevor McConnell481
Liberty

15.200 10.600 13.20015.000 14.70013.300 82.000
1 8 4 14T 4T 3 4 

4 

Garrett Brenner486
Technique

13.800 10.400 14.00015.200 15.20012.800 81.400
7 9T 2T 8* 8 1 5T

5T

Trevor Prina465
Extreme

14.800 12.000 14.00014.700 12.70013.200 81.400
2 3 6T 8* 6 14 5T

5T

Chas Van Middelhoop456
Auburn

14.000 10.400 13.40013.900 14.60013.800 80.100
5 9T 10 13 1 4 7 

7 

Darren Tack472
International

14.600 9.900 13.90014.800 14.30012.500 80.000
3 12T 5 10T 11T 5 8 

8 

Cameron Anderson459
Extreme

14.400 11.850 13.20013.400 13.70012.700 79.250
4 4 14 14T 9T 8T 9 

9 

Alexsandro Evans476
Liberty

12.200 10.200 14.40014.200 12.80013.500 77.300
15 11 9 4T 2T 12T 10 

10 

Zachary Stanoff484
Liberty

11.700 9.900 14.50013.000 14.20012.400 75.700
16 12T 15 2* 13 6 11T

11T

Nathaniel Nicolas483
Liberty

13.300 8.900 14.50013.500 12.80012.700 75.700
9 16 13 2* 9T 12T 11T

11T

Austin Richards453
Auburn

12.700 9.700 14.20014.700 13.00011.300 75.600
13 14 6T 7 15 11 13 

13 

Braden Wyrick467
Extreme

12.300 11.800 13.90012.500 14.00010.700 75.200
14 5 16 10T 16 7 14 

14 

Bryce Farley477
Liberty

13.000 9.300 12.80013.800 12.50012.500 73.900
11 15 11 16 11T 15 15 

15 

Michael Newsom464
Extreme

12.900 10.800 13.90013.600 10.30012.000 73.500
12 7 12 10T 14 16 16 

16 


